2021年５月13日

各 位

会 社 名 フ リ ュ ー 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 三 嶋  隆

（コード番号：6238 東証第一部）

問 合 せ 先 管理本部 財務経理部 部長 藤 村  卓

（ TEL. 03-5728-1761 ）

連結決算への移行及び2022年３月期連結業績予想に関するお知らせ

当社は、2022年３月期より連結決算に移行いたしますので、2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月31

日）の通期連結業績予想を、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．連結決算開始について

当社は、2021 年１月 26 日付「（開示事項の経過）合弁会社の設立に関する合弁契約締結のお知らせ」にて公表

したとおり、株式会社 CODE SHARE と設立した合弁会社であるオルドット株式会社（以下、「オルドット」）を連結

子会社化いたします。これに伴い、2022年３月期より連結決算に移行いたします。

２．2022年３月期の連結業績予想（2021年4月1日～2022年 3月31日）

 売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

通期
百万円

32,000

百万円

3,200

百万円

3,200

百万円

2,200

円 銭

80.41

※ 2021年３月期は、連結決算を行っておりませんので、前期連結実績はございません。

３．連結業績予想の概要

上記の連結業績予想は、連結対象となるオルドットの業績を織り込んだ数値でありますが、新規設立子会社とし

て間もないため業績に与える影響は軽微であります。業績予想の前提となる条件については、本日公開の「2021

年３月期  決算短信〔日本基準〕（非連結）」P.４「１．経営成績等の概況（４）今後の見通し」をご覧ください。

以上